
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor školství 
   

 

Váš dopis zn.:  P10-271836/2023    

Naše značka:   P10-272282/2023 

Vyřizuje linka: Mgr. Válková/486  

V Praze dne:   20. 6. 2023 

    

    

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - UPŘESNĚNÍ 
 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor školství obdržel dne 19. 6. 2023 Vaši 
reakci na poskytnutou informaci ze dne 19. 6. 2023, č.j. P10-260929/2023, ve znění:  
 

„Pěkný podvečer přeji, vážení,  
reaguji na poskytnutí informace zn. P10-260929/2023 ze dne 19. 6. 2023, při kterém patrně došlo k 
nedopatření: 
1. nenalezl jsem Přílohu č. 1 s fakturami vztahujícími se k novostavbě MŠ Bajkalská. 
Prosím o souhrnnou tabulku faktur ve strojově čitelném formátu.; 
2. u dotazu č. 9 prosím o rozpad částky 24 389,60 tis. Kč na posílení mzdových prostředků 
zaměstnanců škol a školských zařízení dle j e d n o 11 i v ý ch školských zařízení, tj. mezi 20 MŠ, 13 ZŠ 
a Školní jídelnu…“. 

 

K tomuto Vám sdělujeme následující.  
 

Přílohu č. 1 poskytnuté informace ze dne 19. 6. 2023, č.j. P10-260929/2023, jste nenalezl, neboť 
Vám předmětná příloha byla zaslána na CD skrze poskytovatele poštovních služeb a to z důvodu, 
který je uveden v závěru přípisu poskytnutí informace „Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (225 
MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož emailová korespondence 

neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD 
zachována.“, který jste obdržel. V rámci Vaší reakce současně zmiňujete souhrnnou tabulku faktur ve 

strojově čitelném formátu. Tuto lze, vzhledem k její velikosti, zaslat emailem, což také činíme. 
Současně ovšem konstatujeme, že Váš původní požadavek byl na zaslání fakturace nikoliv na 

souhrnnou tabulku faktur „…žádám o doložení všech dostupných účetních dokladů.“, které svým 
objemem (o velikosti 225 MB) nešlo zaslat skrze email.  
 

Co se týká dotazu č. 9, zde povinný subjekt konstatuje, že takto Váš původní požadavek, resp. žádost 
o poskytnutí informace, nezněl. V rámci Vaší původní žádosti šlo pouze o požadavek na rozdělení na 
mateřské školy a základní školy „9. Jakým způsobem a v jakých výších bylo mezi školská zařízení MČ 
Praha 10 rozděleno 24 milionů Kč na zvýšení platů našich pedagogů, pedagožek a školského 
personálu, jak MČ Praha avizovala 27. 4. 2023 a pan Valovič 28. 4. 2023 na síti Facebook - prosím o 



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 

zpracování tabulky dle jednotlivých školských zařízení - zvlášť MŠ a ZŠ.“. Přesto povinný subjekt Vám 
zasílá rozpad částky 24 389,60 tisk. Kč dle jednotlivých školských zařízení, tj. mezi jednotlivé 
mateřské školy, základní školy a Školní jídelnu.   
 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Roman Vaculka 

vedoucí odboru školství   „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

č. 1 souhrnná tabulka faktur 

č. 2 rozpad dle jednotlivých školských zařízení 
 


